6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 7 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 7 25 ENERGOMONTAŻ-PÓŁNOC SPÓŁKA AKCYJNA

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

7 25 011519601

4.Numer KRS 7 25 0000008564

5.Posiadane przez wspólnika udziały 7 16 1500 (JEDEN TYSIĄC PIĘĆSET) UDZIAŁÓW W ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 750000,00 ZŁ

(SIEDEMSET PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY ZŁOTYCH)

16 19 1999 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 999500,00 PLN

19 25 36999 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 18499500,00 ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

7 25 NIE

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 25 34 "POLIMEX-MOSTOSTAL" SPÓŁKA AKCYJNA